
INFORMACE O SBĚRU VE ŠKOLNÍM ROCE 2022/23 

V letošním školním roce sbíráme opět starý papír (noviny, kancelářský papír, časopisy bez lesklých 

stran, v malé míře karton) a plastová víčka od PET lahví. Tyto suroviny odevzdáváme ve sběrně            

a škola má za ně finance, které využívá na nákup odměn pro děti.  

Máme i nádobu na vybité baterie, ale protože odběratel pozastavil odvoz, nebudeme na ně 

momentálně pořádat sběrové akce. Prosím, poohlédněte se po jiném odběrném místě. 

Každý rok vyhlašujeme  

SOUTĚŽ VE SBĚRU STARÉHO PAPÍRU 

Probíhá od září do května, v červnu vyhlašujeme vítěze ve dvou kategoriích: 

JEDNOTLIVCI (každý sám za sebe) 

TŘÍDA (kg v přepočtu na jednoho žáka) 

__________________________________________________________________________________ 

Sběrové akce jsou letos naplánovány na každý druhý měsíc, přesný termín oznámíme vždy                    

s předstihem. 

Začínáme 27.9.2022 

V čase 6:30 – 7:45 hod. 

Noste pevně svázané, max.5 kg balíčky (sběr pomáhají nakládat žáci 5.třídy)                                             

ke kotelně školy (spodní brána) a vyčkejte na zapsání počtu kg do tabulky. 

Víčka vybíráme v obalu, který se neprotrhne (taška, pytel). Víčka se neváží a nezapisují, můžete je 

nosit průběžně celý školní rok. 

__________________________________________________________________________________ 

I sběrna pořádá každoroční soutěž a máme radost, že díky vám, získáváme pravidelně přední místa, 

která jsou spojena s hmotnou odměnou. 

 

   


